[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.01.2024

         № 8
О внесении изменений в распоряжение
Администрации Колпашевского городского поселения
от 21 декабря 2023 года № 551 «О проведении инвентаризации
в Администрации Колпашевского городского поселения»
В связи с кадровыми изменениями
1. Внести в пункт 2 распоряжения от 21 декабря 2023 года № 551 «О проведении инвентаризации в Администрации Колпашевского городского поселения» следующие изменения:
1) в подпункте 4 слова «Копытова Элла Александровна» заменить словами «Улкина Наталья Васильевна».
2) дополнить подпунктом 12 следующие содержания:
«12) член комиссии — специалист 1 категории, бухгалтер отдела бухгалтерского учета отчетности Администрации Колпашевского городского поселения Копытова Элла Александровна».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

О.Н.Шандра
5-13-20